
REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ OPĆINE PRIMOŠTEN 

SVETOG JOSIPA 7,22202 PRIMOŠTEN 

TEL:022/570-083 

 

 

 

             PLAN UPISA 

ZA2025./2026.PEDAGOŠKU        

              GODINU 
 

 

 

 

 

 

 

Primošten, ožujka 2025. 

DJEČJI VRTIĆ OPĆINE PRIMOŠTEN, Svetog Josipa 7,22202 Primošten,tel:022/570-083   

 e-mail:djecji.vrtic.bosiljak@si.t-com.hr 

KLASA:034-02/25-01/02 
URBROJ: 2182-2-1-04-25-1 

TEL:022/570-083


Primošten, 25. ožujka 2025. 

Temeljem članka  3. Pravilnika o izmjenama i dopunama pravilnika o 
kriterijima načinu i uvjetima upisa djece u dječje vrtiće i jaslice te pravima 
i obvezama roditelja, Upravno vijeće na sjednici dana 25.ožujka 
2025.godine donosi 
 

P L A N  U P I S A  
 za 2025./2026. pedagošku godinu 

 
 
 
I.U pedagoškoj godini 2025./2026. na području OPĆINE  Primošten,  
upisati će se djeca u tri vrtićke skupine, jednu  skupinu rane dobi u 
jutarnji cjelodnevni program i dvije skupine u  smjenski program 
( tri godine života do 31.08.2025. godine) 
 
 
II.Dokumenti potrebni za upis: 
 
1.      Rodni list-preslika 
  
2.      Uvjerenje ili potvrdu o mjestu prebivališta djeteta i presliku 
osobnih iskaznica roditelja 
  
3.      Potvrde o statusu zaposlenosti roditelja ( e - radna 
knjižice – ne starija od 6 mjeseci) a za umirovljenike-Rješenje o mirovini 
  
4.      Potvrda poslodavca o radnom statusu 
  
5.      Rješenje o samostalnom obavljanju djelatnosti 
  
6.      Dokaz o statusu poljoprivrednika 
  
7.      Za nezaposlene potvrda s Zavoda za zapošljavanje 
  
8.      Rješenje o stupnju invalidnosti 
  
9.  Liječničku potvrdu specijaliste ili liječnika primarne 
zdravstvene zaštite o težoj bolesti roditelja djeteta, odnosno djeteta 
  
10.  Preporuku ili rješenje ovlaštene službe za djecu s teškoćama u razvoju 
  



11.  Potvrda  Centra za socijalnu skrb o socijalnom statusu 
  
12.  Pravomoćna presuda o razvodu braka za razvedene roditelje 
  
13.  Potvrda o statusu redovitog studenta 
  
14.  Ugovor o podstanarstvu 
  
15.  Rješenje o pravu na dječji doplatak 
 
 
III. JAVNA OBJAVA  UPISA DJECE U DJEČJI VRTIĆ I SKUPINU RANE 
DOBI  ZA PEDAGOŠKU GODINU 2025./2026.GODINU 
 
Zahtjevi za upis primat će se od 02.05.2025.godine do zaključno 
23.05.2025.godine, svakog radnog dana u vremenu od 8,00 do 14,00 sati. 
Zahtjev za upis djece podnose korisnici usluga koji imaju prebivalište na 
području Općine Primošten za djecu koja navršavaju; 
Za skupinu rane dobi  – jednu godinu života do 31.08.2025.godine. 
Za vrtić – tri godine života do 31.08.2025.godine (cijelodnevni , smjenski 
program i program predškole 750 sati godišnje). 
 
 
IV. Povjerenstvo za upise.  

Postupak upisa djece u programe Dječjeg vrtića Općine Primošten 
provodi povjerenstvo za upis djece . 

Upravno vijeće imenuje predsjednika i dva člana Komisije iz reda 
odgojitelja i stručnih suradnika Dječjeg vrtića Općine Primošten, 
na vrijeme od dvije godine. 

Komisija radi na sjednicama koje saziva predsjednik. 

Sjednica se može održati ako je nazočna većina članova Komisije. 

Komisija donosi odluke većinom glasova ukupnog broja članova 
Komisije. 

O radu komisije vodi se zapisnik. 

Rad komisije nadzire ravnatelj. 

                                                       



 

 

                                                          PREDSJEDNIK UPRAVNOG  

                                                                       VIJEĆA 

                                                          ______________________ 

                                                               Grgo Soža mag.iur  

                                                                                                                       

 


